CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----

      ……………, ngày ... tháng ... năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ VÀ BIỂU QUYẾT

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

Kính gửi:  Tổng công ty Cổ phần Vận tải Dầu khí

Tên cổ đông:

 .......................................................................................................................................................

- Giấy ĐKKD/CCCD/Hộ chiếu/ số: ………………. cấp ngày:  …../…../….  Tại  ...................

- Địa chỉ:  ....................................................................................................................................

- Điện thoại:  ...............................................................................................................................

- Đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):  ...............................................................................

- Số cổ phần sở hữu: ……………………………. cổ phần

Đồng ý ủy quyền cho:

a. Ông/Bà:  ...................................................................................................................................

- CCCD/Hộ chiếu số: ……………………. cấp ngày:  …../…../….  Tại  ..................................

- Địa chỉ:  ....................................................................................................................................

- Điện thoại:  ...............................................................................................................................

- Số cổ phần được ủy quyền:  …………………….. cổ phần

Hoặc

b.  Ủy quyền cho một hoặc một số thành viên HĐQT PVTrans như sau:

(Quý cổ đông vui lòng đánh dấu (x) vào thành viên Hội đồng quản trị mà Quý cổ đông ủy

quyền):

STT Thành viên HĐQT Chức danh
Người được

ủy Quyền

Số CP

ủy quyền

1 Ông Phạm Việt Anh Chủ tịch HĐQT

2 Ông Nguyễn Duyên Hiếu Thành viên HĐQT/TGĐ

Nôi dung ủy quyền:

- Bên nhận ủy quyền được quyền thay mặt cho Bên ủy quyền tham dự và biểu quyết các vấn đề tại

cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 dự kiến tổ chức ngày 11/04/2023.

- Bên nhận ủy quyền phải chịu trách nhiệm trước Bên ủy quyền và pháp luật về những vấn đề đã biểu

quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 của Tổng công ty Cổ phần Vận tải Dầu khí.

- Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các

quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Tổng công ty Cổ phần Vận tải Dầu khí.

- Giấy ủy quyền có hiệu lực kể từ ngày ký và chấm dứt hiệu lực cho đến khi kết thúc Đại hội.

Bên nhận ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng đấu (nếu có)

Bên ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng đấu (nếu có)

Ghi chú:

o Quý cổ đông tải mẫu Giấy ủy quyền tại Website công ty: www.pvtrans.com

o Trong trường hợp Quý cổ đông sử dụng Giấy ủy quyền khác thì văn bản ủy quyền phải được lập theo quy định của

Luật dân sự về ủy quyền, bao gồm nhưng không giới hạn những nội dung: tên cổ đông ủy quyền, tên cá nhân, tổ

chức được ủy quyền, số lượng cổ phần được ủy quyền, nội dung ủy quyền, phạm vi ủy quyền, thời hạn ủy quyền,

chữ ký của bên ủy quyền và bên được ủy quyền.

o Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, trường hợp Quý cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự và biểu quyết

tại ĐHĐCĐ 2023, Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy ủy quyền về cho Tổng công ty trước 15h00 ngày 10/04/2023 theo

một trong các hình thức: (1) gửi trực tiếp tại TCT; (2) gửi qua bưu điện, (3) gửi fax theo số 028 - 39111300; (4) gửi

email: plan@pvtrans.com.

http://www.pvtrans.com/
mailto:plan@pvtrans.com

	Kính gửi:  Tổng công ty Cổ phần Vận tải Dầu khí
	Tên cổ đông:
	Đồng ý ủy quyền cho:
	a. Ông/Bà:
	b.  Ủy quyền cho một hoặc một số thành viên HĐQT PVTrans như sau: